（様式第１６）
平成　　年    月    日
日本商工会議所　事務局長　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　印
※共同申請の場合は連名
平成　　年度小規模事業者持続化補助金に係る事業状況報告書
小規模事業者持続化補助金交付要綱第２７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと。）
　　　　小規模事業者持続化補助金事業
　　　　（平成　　年　月　日交付決定）
２．報告する期間
　　　　開始　　平成　　年　　月　　日
　　　　終了　　平成　　年　　月　　日
３．実施した事業の概要
（１）事業者名
（２）事業名
（３）事業の具体的な取組内容
（４）事業成果（概要）
（５）車両運行日誌（別様式）＊自動車等の車両を購入し、補助対象経費とした場合のみ
（６）本事業がもたらす効果等
（７）本事業の推進にあたっての改善点等